Numera na okaz otrzymać można we wszystkich księgarniach jak również i roczniki z dwóch lat ubiegłych.

Lipsk, w Grudniu 1875 r. Breitkopf und Härtel.

Redakcyja Medycyny i Pamiętnika Tow. lek. Warszawskiego przy ulicy Marszałkowskiej Nr. 45

Redaktor odpowiedzialny, Dr. K. BERNI.

Wydawca, Dr. J. ROGOWICZ.

Дозволено Цензурою: Варшава 15 (27) Декабря 1875 г. — Друк Е. Скивского Elek. N. 28.

Cena pojedynczego Numeru kop. 15 (złp. 1).